F R 72. legis R 73. communes R 74. singuli R  
75. accusation. W\* aeclesiae R 79.  
Gangresse R Gangrense f Cangrensi W ac-  
cles. (*et l 81*) R regolas R 81. mēmorati R

73. conded. K communes P O\* comminis Θ T V C K  
T\* 74. sentia Θ sentetia P sententiam f S P X Y  
singuli C 75. uiditur X libit K 76.  
accusatione β 77. rector K 79.  
quoacta C\* quoactum C<sup>2</sup> 80. **Gangrensi** V  
F f X Y: Grangensi Θ C K Grangrensi Q S u w  
Gangenensi P\* Gangrenensi P<sup>2</sup> Cangrensi Z E s  
Gangrense v aeclesia Y 81.  
eponere P\* 82. eccleῶ X aeccliam Y

## III (Isidori antiqua)

esse. quod si per paenitentiam  
condemnaverint haec omnia quae  
male senserunt, tamquam a se non  
85 bene prolata, acceptabiles fiant:  
adque ideo singula quae debeant  
condemnare synodus crededit ex-  
ponenda. quod si qui rennuerit  
haec quae hodie constituta sunt,  
90 tamquam hereticus deputatus ab-  
iciatur: et erit non solum incom-  
municatus, uerum etiam ab ecclesia

*F R W* 83. condemnaverint: non emendauerint  
R 85. acceptabiles *F W* (*Gr δεκροίς*):  
notabiles R 86. debet R 88. qui:  
qus R rennuerint *F* 89. quae:  
qua R hodie: eo diae R 90. deputa-  
tus abiciatur *F W*: denotatus habeatur R

*F R* 86. atque *F* singola R 87. credidet R 88.  
renuerit R 90. haereticus R 92. actiam R

## IV (Isidori uulgata)

esse. quod si per paenitentiam  
condemnaverint haec omnia quae  
85 male senserunt, tamquam a se non  
bene prolata, acceptabiles fiant:  
adque ideo singula quae debeant  
condemnare synodus crededit ex-  
ponenda. quod si quis rennuerit  
90 haec quae hodie constituta sunt,  
tamquam hereticus anathematizatus  
et damnatus abiciatur: et erit non  
solum incommunicatus uerum etiam

83. esse: *om*  $\Theta$  per paenitentia C 84.  $\Theta$  V F *f*  
condemnauerit S (- Y)  $\nabla$  condemnantur <sup>E *acm*</sup>  
K hac omni C\* omnia haec Sp 85. S P X Y Z  
mala S  $\beta$  senserunt: scripserunt F  $\Theta$   $\Pi$   $\Sigma$   $\Upsilon$   $\Phi$   
86. probata F proba  $\Theta$  acceptabilis <sup>s a  $\beta$   $\gamma$   $\kappa$   $\lambda$</sup>   
fiat C 87. ideo: adeo S Y Z ad eos  
C P X  $\nabla$  s *Dion-H* (- a) ad cas K eos  
*acm* debeant  $\Theta$  V F Q (- O) a Sp:  
debent S  $\nabla$  C O s *Dion-H* 88. condem-  
nari  $\Theta$  crededit: credit *acm*; *om*  $\lambda$ \*  
exponendum K 89. quod: quos C  
quis: qui s\* ; + non C s  $\gamma$   $\kappa$   $\lambda$  renuntiauerit  
C\*  $\kappa$ \* renuntiauerint  $\kappa$ \*  $\lambda$  90. haec: hic  
X\*? hae II\* hodie: *om* V F instituta  $\Sigma$   
sunt: + rennui C (*delet* C<sup>2</sup>) 91. here-  
ticus  $\Theta$  V F Sp: + et S  $\nabla$  C Q s *Dion-H*  
anathematizatus et damnatus: anathe-  
matizatur et dampnatus F anathematizatur  
et damnatur *f*  $\Phi$ \* 92. non solum:  
notus  $\nabla$  93. excommunicatus Y incom-  
municatur C etiam: + et S Q s a  $\beta$   $\gamma$